
Утверждаю: 

И.О. Директора школы: 

                       Земисова С.А. 

Приказ от  01.09.2023 №         

 

С учетом мнения 

совета обучающихся (протокол от 25.08.2023 № 1) 

совета родителей (протокол от 25.08.2023 № 1) 

 

Расписание занятий объединений дополнительного образования 

 обучающихся МБОУ Кочетовской СОШ 

в 2023-2024 учебном году: 
 

Наименование 

объединения 

Руководитель День недели 

 

Время проведения 

«Путь к танцу» 

1-й год обучения 

Танец 11 Титова Елена 

Викторовна. 
Среда 

Пятница 

16.55-17.40 

17.45-18.30 

Танец 12 Титова Елена 

Викторовна. 
Среда 

Суббота 

17.45-18.30 

15.25-16.10 

Танец 13 Титова Елена 

Викторовна. 
Пятница 

Суббота 

16.55-17.40 

16.20-17.05 

3-й год обучения 

Танец 1 Титова Елена 

Викторовна. 
Понедельник 

 

Среда 

 

Пятница 

13.30-14.15 

14.20-15.05 

13.30-14.15 

14.20-15.05 

13.30-14.15 

14.20-15.05 

Танец 2 Титова Елена 

Викторовна. 
Среда 

 

Четверг 

 

Суббота 

15.15-16.00 

16.05-16.50 

13.30-14.15 

14.20-15.05 

11.45-12.30 

12.35-13.20 

Танец 3 Титова Елена 

Викторовна. 
Четверг 

 

Пятница 

 

Суббота 

16.05-16.50 

17.00-17.45 

15.15-16.00 

16.05-16.50 

13.40-14.25 

14.30-15.15 

Вокальное пение 

Вокал учитель музыки Суббота 14.20- 15.05 

Робототехника 

Робототехника Бочаров Евгений 

Васильевич 

Понедельник  

 

15.15-16.00 

16.10- 16.55 

 

Виртуальная и дополненная реальность 

ВИР Бочаров Евгений 

Васильевич 

Вторник 

 

Четверг 

15.15-16.00 

16.05-16.50 

15.15-16.00 

 



Квадрокоптеры 

Квадрокоптеры Бочаров Евгений 

Васильевич 

Среда 

 

Четверг 

14.20-15.05 

15.10-15.55 

16.10- 16.55 

Компьютерный мир 

Компьютер Бочарова 

Светлана 

Алексеевна 

Понедельник 

 

Вторник 

14.20-15.05 

15.15-16.00 

14.20- 15.05 

В мире игр 

В мире игр Чистова Татьяна 

Анатольевна 
Понедельник 16.05-16.50 

17.00-17.45 

3D моделирование в Вlender 

3D Чистова Татьяна 

Анатольевна 
Суббота 

 

14.20- 15.05 

15.15-16.00 

«Юный футболист» 

Футбол Толмачев 

Александр 

Викторович 

Понедельник 

 

Пятница 

15.15-16.00 

16.10-16.55 

15.15-16.00 

16.10-16.55 

«Волейбол» 

Волейбол  Толмачев 

Александр 

Викторович 

Четверг 15.15-16.00 

16.10-16.55 

 

«Шахматы» 

Шахматы Завьялова 

Екатерина 

Александровна 

Среда 

 

Пятница 

14.20- 15.05 

15.15-16.00 

14.20- 15.05 

«РУСЬ ПРАВОСЛАВНАЯ» 

1 группа Грицай Елена 

Васильевна 

Среда 

 

15.00-15.45 

Дорожная азбука 

2-й год обучения 

1 группа Грицай Елена 

Васильевна 

Вторник 

Четверг 

13.20-14.00 

13.20-14.00 

Химия вокруг нас 

ХВН Вавилова 

Полина 

Станиславовна 

Четверг 15.00- 15.45 

 

Биотехнология 

Биотехнология Земисова 

Светлана 

Александровна 

Суббота 14.20-15.05 
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