Утверждаю: И.О. Директора школы: Земисова С.А.

Приказ от 01.09.2023 №

С учетом мнения совета обучающихся (протокол от 25.08.2023 № 1) совета родителей (протокол от 25.08.2023 № 1)

Расписание занятий объединений дополнительного образования обучающихся МБОУ Кочетовской СОШ в 2023-2024 учебном году:

Наименование объединения	Руководитель	День недели	Время проведения
	«I	Туть к танцу»	
		і год обучения	
Танец 11	Титова Елена	Среда	16.55-17.40
	Викторовна.	Пятница	17.45-18.30
Танец 12	Титова Елена	Среда	17.45-18.30
	Викторовна.	Суббота	15.25-16.10
Танец 13	Титова Елена	Пятница	16.55-17.40
	Викторовна.	Суббота	16.20-17.05
	3-ì	і год обучения	
Танец 1	Титова Елена	Понедельник	13.30-14.15
	Викторовна.		14.20-15.05
	•	Среда	13.30-14.15
		•	14.20-15.05
		Пятница	13.30-14.15
			14.20-15.05
Танец 2	Титова Елена	Среда	15.15-16.00
	Викторовна.		16.05-16.50
		Четверг	13.30-14.15
			14.20-15.05
		Суббота	11.45-12.30
			12.35-13.20
Танец 3	Титова Елена	Четверг	16.05-16.50
	Викторовна.		17.00-17.45
		Пятница	15.15-16.00
			16.05-16.50
		Суббота	13.40-14.25
			14.30-15.15
	Во	кальное пение	
Вокал	учитель музыки	Суббота	14.20- 15.05
	P	обототехника	
Робототехника	Бочаров Евгений	Понедельник	15.15-16.00
	Васильевич		16.10- 16.55
	Виртуальная і	и дополненная реалы	ность
ВИР	Бочаров Евгений	Вторник	15.15-16.00
	Васильевич	T	16.05-16.50
		Четверг	15.15-16.00

	K	вадрокоптеры	
Квадрокоптеры	Бочаров Евгений	Среда	14.20-15.05
, 	Васильевич	Firm	15.10-15.55
		Четверг	16.10- 16.55
	Ком	пьютерный мир	
Компьютер	Бочарова	Понедельник	14.20-15.05
	Светлана		15.15-16.00
	Алексеевна	Вторник	14.20- 15.05
	1	В мире игр	
В мире игр	Чистова Татьяна	Понедельник	16.05-16.50
	Анатольевна		17.00-17.45
	3D моде.	лирование в Blender	
3D	Чистова Татьяна	Суббота	14.20- 15.05
	Анатольевна	v	15.15-16.00
	(OI)	ный футболист»	
Футбол	Толмачев	Понедельник	15.15-16.00
	Александр		16.10-16.55
	Викторович	Пятница	15.15-16.00
	-		16.10-16.55
		«Волейбол»	
Волейбол	Толмачев	Четверг	15.15-16.00
	Александр		16.10-16.55
	Викторович		
		«Шахматы»	
Шахматы	Завьялова	Среда	14.20- 15.05
	Екатерина		15.15-16.00
	Александровна	Пятница	14.20- 15.05
	«РУСЬ	ПРАВОСЛАВНАЯ»	
1 группа	Грицай Елена	Среда	15.00-15.45
	Васильевна	_	
		рожная азбука й год обучения	
1 группа	Грицай Елена	Вторник	13.20-14.00
b)	Васильевна	Четверг	13.20-14.00
		мия вокруг нас	
ХВН	Вавилова	Четверг	15.00- 15.45
	Полина	•	
	Станиславовна		
	Б	иотехнология	
Биотехнология	Земисова	Суббота	14.20-15.05
	Светлана	-	
	Александровна		